

## SKOLEBESTYRELSESMØDE

Fraværende: Helena, Freja

Dato: 13. juni

Sted: Konferencelokalet, G-45

Tid: kl. 17.00-18.45. Her efter  
sommerfrokost.

Nr.	Ændringer til referat	Godkendt
1.		
2.	<p><b>Orientering fra 15 min:</b></p> <p>A. Formanden:</p> <p>B. Medarbejdere:</p> <p>C. Ledelsen:</p>	<p>Trafiksikkerhedsmøde d. 27. juni kl. 8.00</p> <p>Kidz hele dagen den 13/6 Helle og Karina: evaluering af indretning, fysiske rammer og relationer. Vores pædagogiske konsulent kommer på besøg og laver tilsynet Det er et øjebliksbillede, som bliver udtryk for kvalitet</p> <p>Nye medarbejderrepræsentanter til Bestyrelsen: Anne Yde Suppleant: Morten Sander Pedersen Valg til skolebestyrelsen for medarbejder: Karsten Bjerregård og Karina V. Pedersen</p> <p>National trivselsmåling: Den er afsluttet og vi ligger over lands- og kommunegennemsnit på alle parametre. Inklusionslærerne arbejder med at lave et overblik over det til alle klasser. Det bliver også en del af datavæggen fremadrettet.</p> <p>HB-børn: Der sættes timer af til næste skoleår til undervisning af disse Forvaltningen hjælper med at søge midler hjem hos AP-Møller-foden. Disse vil vi bruge til et uddannelsesforløb for flere om HB-børn. Fælles oplæg for alle medarbejder og måske bestyrelsen er aftalt med Clever Consulting. Vi har tilknyttet Charlotte fra UCN, som også er interesseret i området.</p>
3.	<b>Elevrådet 10 min</b>	Fraværende
4.	<p><b>Venskabsskole</b></p> <p>- DR-Congo</p>	<p>Skolen har haft besøg af en forælder, som er hovedansvarlig for organisationen "Help your next"</p> <p>De er del i at bygge en skole i DR-Congo Han ønsker, at vi kunne være venskabsskole med dem Det betyder noget at have samarbejde ift., når de skal søge midler hjem Han er også interesseret i aflagte undervisningsmaterialer Mål at samle 13000 til toiletter og en brønd</p> <p>Vil vi lave noget, som kan hjælpe dem?</p>

		<p>Vil vi være venskabsskole?</p> <p>Joshua (som er forælder) vil gerne komme og hold foredrag mv.</p> <p>Skolebestyrelsen synes det lyder spændende, og der udarbejdes noget på skrift omkring dette</p>
5.	<p><b>Mødeplan for kommende skoleår</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forslag fremlægges</li> <li>- Dato for oplæg om børns digitale liv.</li> </ul>	<p>9 august 19 september 26 oktober 20 november 12 december 12 februar 13 marts 23 april 12 juni</p> <p>Der laves kalenderinvitationer til møderne</p> <p>Datoerne for forældremøder skrives ud, så snart vi kender denne</p> <p>Dato for oplæg er ikke på plads, så den kommer snarest</p>
6.	<p><b>Drøftelse af ressourcer til inklusionsopgaver</b></p>	<p>Der har indtil nu være kutyme for at afvente halvårsregnskabet før der ansættes til opgaver Der mangler rum til at skabe noget ro omkring eks. enkelte årgange</p> <p>Der arbejdes med; Enkeltindsatser Klasseindsatser</p> <p>Skolebestyrelsen giver udtryk for, at det vil være godt at ansætte ift. opgaverne</p> <p>Ledelsen kigger i ansættelserne, som netop er overstået, således at der ansættes</p>
7.	<p><b>Princip:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Opfølgning på: Serviceniveauet fra klasse til klasse - fx ugeplaner</li> <li>- Opfølgning på Skærm og skærmtid: Skolens anbefalinger til brug af computere og mobiler.</li> </ul>	<p>Forældrerådsfolder: der står at lærerne kan deltage i ET arrangement i løbet af et år (dette står også i principperne) Dette siger bestyrelsen til forældremøde i alle klasser</p> <p>Forslag om gennemgang af princip, således at det tilføjes de rigtige steder</p> <p>Det har været på et temamøde: Det var en god drøftelse, som sætter fokus på, at bestyrelsen har gode tanker omkring serviceniveau Man skal som forældre vide nok til, at man kan støtte sit barn hjemme Bestyrelsen siger til forældremøder, at det er et fælles ansvar, at vi har et godt samarbejde og</p>

		<p>forældrene får de informationer, som er nødvendige</p> <p>Skærmtid: der blev taget godt imod at bestyrelsen har meldt klart ud Der er bestilt mobilkasser for 0-5 klasse Ønske om, at vi kan være mobilfri 1. august - 23</p> <p>Sociale medier: stor glæde at det er forældrenes ansvar, når de er på medier, som de ikke har alder til Bestyrelsen siger det til forældremøder efter sommerferien</p> <p>Skærme i undervisningen: det bliver en svær øvelse for nogle voksne, men de arbejder med det Der arbejdes i Aars Skoles forening med kasser med småspil i klasserne PBL er bragt op som forslag</p> <p>Principper er ændret og godkendt af bestyrelsen, se disse</p>
8.	<p><b>Punkter til kommende møder</b></p> <p>- Princip for skolens virksomhed</p>	<p>Forældremøder</p> <p>15. august – sp: Jette</p> <p>21. august 6. Anne</p> <p>22. august 7. Josefine/...</p> <p>23. august 8. Josefine/...</p> <p>24. august 9. Heine</p> <p>Heine 5 årgang</p> <p>Josefine 4 årgang</p>
9.	<b>Evt.</b>	
10.	<b>Lukket punkt</b>	